УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
Публикация сайта: «Комитет по языку и
терминологии при Правительстве Республики
Таджикистан» (http://kumitaizabon.tj)

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН [1]

Опубликовано 2 января, 2019 - 11:55 пользователем Ҳайати тадорукот
  Об объявлении 2019-2021 годов

«Годами развития села, туризма и народных ремесел»

В соответствии со статьей 69 Конституции Республики Таджикистан, в целях ускорения
развития села, туризма и поддержки народных ремесел, постановляю:
1. Объявить 2019-2021 годы «Годами развития села, туризма и народных ремесел».
2. Исполнительному аппарату Президента Республики Таджикистан в месячный срок
разработать и представить для утверждения план мероприятий по выполнению настоящего
указа.

Президент
Республики Таджикистан Эмомали Рахмон

г.Душанбе
2 января 2019 года
№1170

Рейтинг контента:

Средняя оценка: 5 (1 голос)

Категория:

  Законы [2]
  Законодательство [3]

  Источник:: http://kumitaizabon.tj/ru/content/ukaz-prezidenta-respubliki-tadzhikistan

Ссылки
[1] http://kumitaizabon.tj/ru/content/ukaz-prezidenta-respubliki-tadzhikistan
[2] http://kumitaizabon.tj/ru/category/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%8B
[3] http://kumitaizabon.tj/ru/category/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B
4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE

Ҳуқуқи муаллиф © 2020, Кумитаи забон ва истилоҳоти назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон, Сомонасозӣ ва
маҳаллисозӣ/тарҷумаи техникӣ аз ҷониби маъмури сомона Page 1 of 1

http://kumitaizabon.tj/ru/content/ukaz-prezidenta-respubliki-tadzhikistan
http://kumitaizabon.tj/ru/category/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%8B
http://kumitaizabon.tj/ru/category/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE
http://kumitaizabon.tj/tg/content/ibragimov-viktor-muhtorovich-mamuri-somonai-rasmi

	vote: []
	Rate:
	form_build_id: form-ONzGLKhQ3eguUGB4B4QKln5Mwbpuh65FLhqvKsX__sY
	form_id: fivestar_custom_widget